Директору МАУДО

ДЮЦ «На Комсомольской»

                                                                       Т. М. Дмитриевой

 от____________________________
(Ф.И.О. заявителя)

______________________________

Заявление

  Прошу принять мою дочь, моего сына, меня_________________________________
                                                          (нужное подчеркнуть)

__________________________________________________________________________________
                                              (фамилия, имя)

в _________________________________________________________________________________
(название коллектива)

педагог __________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

образовательными программами, правилами внутреннего распорядка для

обучающихся, положением «Об организации образовательного процесса» и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся,

ознакомлены:

«______»______________202__г.  Подпись______________________

Сведения об обучащемся и родителях:

Ф.И.О.

обучающегося

Год, число

и месяц

рождения

Место учёбы,

школа, класс

Адрес проживания

 Ф.И.О. родителей Телефон, E-mail

Отец

Мать

Опекун